
1 
 

Městský obvod – Statutární město Pardubice 
městský obvod Pardubice I 
U Divadla 828, 530 02  PARDUBICE 

 

Č. j.   ÚMOI/357/2024/SEKR/Ber 

Ev. č.   1015/2024 

Spis. zn.  160/2023 

Z á p i s 
z 38. schůze Rady městského obvodu Pardubice I,  

která se konala dne 24. 01. 2024 od 15:30 h v kanceláři starosty 
 

Přítomni:  Filip Šťastný, Ing. Zuzana Klimplová, Ing. Jiří Lejhanec,  

Ing. Pavel Mareš 

 Ing. Gabriela Křížková 

(dále jsou jména uváděna bez titulů) 

Omluveni:  Mgr. David Kollert 
 

 

Schůzi zahájil starosta městského obvodu Pardubice I a přivítal všechny zúčastněné. Zároveň 
konstatoval, že zasedání Rady městského obvodu Pardubice I je usnášeníschopné.  
 

 

I. 
Program 38. schůze Rady městského obvodu Pardubice I 

 
1. Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 

2. Žádost o vyjádření k pronájmu prostor označených jako šatna a hygienické zázemí 

zrekonstruovaného areálu Letního stadionu pro provozování hřiště s umělou trávou 

3. Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu  

Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích  

4. Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství  

5. Vyjádření k projektovým dokumentacím 

6. Smlouvy o výpůjčce motorového vozidla 

7. Přímé zadání – inventarizace stromů 2024 – 2028 

8. Schválení programu 8. řádného zasedání zastupitelstva MO Pardubice I dne 07. 02. 2024 

9. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na výběrové řízení č. VŘ 10/2023 

„Rámcová smlouva - opravy komunikací (dlážděné povrchy)  2024 - 2025“ 

10. Diskuse 

Program 38. schůze Rady MO Pardubice I byl schválen  (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 
 

 
II. 

Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 38. schůze RMO Pardubice I 
 

Zapisovatelem zápisu 38.schůze rady byla jmenována: Ing. Gabriela Křížková 

Ověřovateli zápisu 38. schůze RMO byli jmenováni: Ing. Jiří Lejhanec 
           Ing. Zuzana Klimplová 
  



2 
 

1. 

Vyjádření k žádosti do komise pro pozemky a reklamu 
 
Předkladatel: Filip Šťastný 

Bod 1.1. 

Usnesení č. 419  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í  
s pronájmem pozemku označeného jako p.p.č. 3000/21 o výměře 2.821 m2, části pozemku 

označeného jako p.p.č. 3000/1 o výměře 200 m2, vše v k.ú. Pardubice, pro účely stavby 

„Rekonstrukce výpravní budovy v Žst. Pardubice, 2.etapa (hala východní křídlo a byt. dům)“, 

na pozemku p.p.č. 3000/1 k.ú. Pardubice budou umístěny WC pro cestující, na pozemku 

p.p.č.3000/21 k.ú. Pardubice budou umístěny pokladny a zázemí ČD, a.s. a dále bude tento 

pozemek využit pro umístění zařízení staveniště. 

Žadatelem je Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

– Nové Město, IČO: 709 94 234. 

 

Bod 1.2 

Usnesení č. 420  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í  

- s prodejem částí pozemků označených jako p. p. č. 2668/3 o výměře 6 m2 a p. p. č. 

316/3 o výměře 917 m2, vše v k. ú. Pardubice, za účelem výstavby „Rezidence Na 

DOLÍKU“, za kupní cenu 14 500.000, - Kč (tj. 15. 710,- Kč/m2) žadateli společnosti NA 

DOLÍKU s.r.o., se sídlem Milheimova 2889, 530 02 Pardubice, IČO: 275 00 535 

- s nabídnutým finančním příspěvkem ve výši 500. 000,- Kč na výstavbu křižovatky ul. 

Na Hrádku a Sukova třída od žadatele společnosti NA DOLÍKU s.r.o., se sídlem 

Milheimova 2889, 530 02 Pardubice, IČO: 275 00 535 

 

 

2. 

Žádost o vyjádření k pronájmu prostor označených jako šatna a hygienické 
zázemí zrekonstruovaného areálu Letního stadionu pro provozování hřiště 

s umělou trávou 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 421  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í  
s pronájmem prostoru označeného jako šatny a hygienického zázemí A – D o celkové výměře 

139,12 m2 nacházející se ve zrekonstruovaném areálu Letního stadionu v přízemí budovy bez 

č. p. /č.e označené jako severní tribuna, která je součástí pozemku st. p. č. 11709, v k. ú. a 

obci Pardubice pro provozování hřiště s umělou trávou. 

Žadatelem je Rozvojový fond Pardubice a.s., se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, IČO: 

252 91 408. 

 



3 
 

3. 

Návrh na udělení souhlasu vlastníka místní komunikace – městského obvodu 
Pardubice I v souladu se zákonem o pozemních komunikacích 

 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Bod 3.1 

Usnesení č. 422  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky v Pardubicích na Pernštýnském 
náměstí před č. p. 116 pro provozovnu „Restaurace a pizzerie Galera“ v termínu od 1. 4. 2024 
do 31. 10. 2024 se záborem plochy 85 m2. 
Žadatelem je společnost Dinabar s.r.o., se sídlem Bartolomějská 116, 530 02 Pardubice, IČO: 
242 59 250. 
 

Bod 3.2 

Usnesení č. 423  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích s 
umístěním panelové výstavy fotografií synagogy: 3 kvádrové panely čtyřhranné o velkosti 3 x 
170 x 100 cm v termínu od 22. 4. 2024 do 21. 10. 2024.v Pardubicích na Masarykově náměstí 
(křížení ulic tř. Míru a 17. listopadu). 
Žadatelem je Východočeské muzeum v Pardubicích, se sídlem Zámek č. p. 2, 530 02 
Pardubice, IČO: 144 50 542. 
 

Bod 3.3 

Usnesení č. 424  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním prodejního zařízení – restaurační předzahrádky v Pardubicích na Pernštýnském 
náměstí před č.p. 55 v termínu od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024 a od 1. 4. 2025 do 31. 10. 2025 
se záborem plochy 44 m2. 
Žadatelem je společnost Kavárna Evropa s.r.o., se sídlem Ke Kamenci 1105, 530 03 
Pardubice, IČO: 040 25 474. 
 
Bod 3.4 

Usnesení č. 425  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním tří svatebně vyzdobených aut v Pardubicích na Masarykově náměstí před č. p. 
1458 před vchodem do budovy ČSOB Pojišťovny v rámci akce „Svatební veletrh“ v termínu od 
3. 2. 2024 do 4. 2. 2024 se záborem plochy 18 m2. 
Žadatelem je společnost Parexpo, s.r.o., se sídlem V Ráji 501, 530 02 Pardubice, IČO: 474 
73 983. 



4 
 

Bod 3.5 

Usnesení č. 426  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním 6 ks velkoplošných reklamních zařízení - upoutávka na FRESH FESTIVAL 
v Pardubicích: 

- ul. Jindřišská u č.p. 620 p. č. 2665/31 
- náměstí Jana Pernera před nádražím ČD p. č. 3000/1 
- náměstí Republiky před č. p. 56 p. č. 2794/1 
- Palackého třída č.p. 2546 p. č. 2084/3 
- třída Míru u budovy Kebab housu p. č. 2583/50 
- ul. Jiráskova před Ideonem č.p. 1963 p. č. 103/1 

v termínu od 26. 5. 2024 do 23. 6. 2024 se záborem plochy na každý reklamní banner 1 m2. 
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Matěj Slanař, se sídlem 5. května 390,530 
03 Pardubice, -Nemošice, IČO: 886 01 421. 
 

Bod 3.6 

Usnesení č. 427  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním přenosného reklamního zařízení – upoutávka na nehtové studio v Pardubicích na 
chodníku v ulici Smilova před č.p. 349 v termínu od 1. 5. 2024 do 31. 12. 2024 se záborem 
plochy 1 m2. 
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Thi Hong Tuyen Pham, se sídlem 
Jindřišská 2025, 530 02 Pardubice, IČO: 062 27 066. 
 

Bod 3.7 

Usnesení č. 428  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním 7 ks velkoplošných reklamních zařízení v rámci propagace ODS v Krajských 
volbách v Pardubicích: 

- na náměstí Jana Pernera před nádražím ČD, p. č. 3000/1 
- na třídě Miru u budovy Kebab housu p. č. 2583/50 
- na náměstí Republiky, před č. p. 56 p. č. 2794/1 
- v ul. Jindřišská, u č.p. 620, p. č. 2665/31 
- na Masarykově náměstí u polikliniky Kolf, p. č. 4812 
- na Palackého třídě u č. p. 2546, č. p. 2084/3 
- v ul. Jiráskova před č. p. 1963, p. č. 103/1 

v termínu od 10. 8. 2024 do 30. 9. 2024 se záborem plochy 7 konstrukcí x 4 m2 celkem 28 
m2. 
Žadatelem je fyzická osoba s oprávněním podnikat Ondřej Tichý, se sídlem Bacháčkova 1126, 
530 02 Pardubice, IČO: 873 18 881. 
 
  



5 
 

Bod 3.8 

Usnesení č. 429  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s pořádáním kulturní akce Grand Festival smíchu 2024 a s umístěním přenosného reklamního 
zařízení Šašek – socha v Pardubicích na náměstí Republiky, na chodníku před budovou č. p. 
50 v termínu od 25. 1. 2024 do 30. 1. 2024. 
Žadatelem je Východočeské divadlo Pardubice, se sídlem U Divadla 50, 530 02 Pardubice, 
IČO: 000 88 358. 
 
Bod 3.9 

Usnesení č. 430  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I  
s o u h l a s í    
z  titulu  vlastníka  místní  komunikace  dle  § 25  zákona  o pozemních komunikacích 
s umístěním přenosného reklamního zařízení v Pardubicích, ul. Jindřišská před č. p. 276 na 
chodníku v termínu od 25. 1. 2024 do 31. 12. 2024 se záborem plochy 1 m2. 
Žadatelem je společnost Pekařství a cukrářství Sázava s.r.o., se sídlem 180, 563 01 Sázava, 
IČO: 259 53 524. 

 

4. 

Návrh na udělení souhlasu s užíváním veřejného prostranství 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Bod 4.1 
 
Usnesení č. 431  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro umístění předzahrádky (16 

stolů, 64 židlí, 3 lehátka) před kavárnou Tyršovy sady v termínu od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024 

se záborem plochy celkem 79 m2 pro žadatele společnost Galerie Cafe Pardubice s.r.o., se 

sídlem 28. října 152, 535 01 Přelouč, IČO: 066 01 596. 

 

 
Bod 4.2 
 
Usnesení č. 432  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro konání akce cirkusová 

představení Cirkusu Humberto v místě skateparku v termínu od 26. 2. 2024 do 10. 3. 2024 pro 

žadatele fyzickou osobu s oprávněním podnikat Hynka Navrátila, se sídlem Chvalkovická 

714/10, 193 00 Praha Horní Počernice, IČO: 470 96 284, za podmínky, že pozemek bude před 

jeho vrácením posečen. 



6 
 

Bod 4.3 
 
Usnesení č. 433  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro umístění velkoplošného 

reklamního zařízení v rámci propagace společenské akce Fresh Festival na pardubickém 

závodišti v termínu od 26. 5. 2024 do 23. 6. 2024 2024 v Pardubicích ul. Sukova před budovou 

Enteria arény. č p. 1735, p. č. 372/1 v k. ú. Pardubice se záborem plochy 2 m2 pro žadatele 

fyzickou osobu s oprávněním podnikat Matěje Slanaře, se sídlem 5. května 390, 530 03 

Pardubice, IČO: 886 01 421. 

 

Bod 4.4 
 
Usnesení č. 434  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
v y d á v á   s o u h l a s 

k zvláštnímu užívání veřejného prostranství dle přílohy č. 1 čl. 11 písm. b) obecně závazné 

vyhlášky č. 4/2019, kterou se vydává Statut města Pardubic pro umístění velkoplošného 

reklamního zařízení v rámci propagace ODS v Krajských volbách 2024 v termínu od 10. 8. 

2024 do 30. 9. 2024 v Pardubicích ul. Sukova před budovou Enteria arény. č p. 1735, p. č. 

372/1 v k. ú. Pardubice se záborem plochy 4 m2 pro žadatele fyzickou osobu s oprávněním 

podnikat Ondřeje Tichého, se sídlem Bacháčkova 1126, 530 02 Pardubice, IČO: 873 18 881. 

 

5. 

Vyjádření k projektovým dokumentacím 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Bod 5.1 

Usnesení č. 435  (38/1/24)  (pro 3, proti 1 (Lejhanec), zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
n e m á   p ř i p o m í n e k 

k projektové dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

(DUR): „Metropolitní optická síť- Nám. ČS. Legií“. 

Žadatelem je společnost astalon s.r.o., se sídlem Hůrka 54, 530 02 Pardubice, IČO: 275 

42 009, stavebníkem je společnost EDERA Group a.s., se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, 

530 02 Pardubice, IČO: 274 61 254. 

 

Bod 5.2 

Usnesení č. 436  (38/1/24)  (pro 3, proti 1 (Lejhanec), zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
n e m á   p ř i p o m í n e k 

k projektové dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

(DUR): „Metropolitní optická síť- Závodu Míru 1961“. 

Žadatelem je společnost astalon s.r.o., se sídlem Hůrka 54, 530 02 Pardubice, IČO: 275 

42 009, stavebníkem je společnost EDERA Group a.s., se sídlem Arnošta z Pardubic 2789, 

530 02 Pardubice, IČO: 274 61 254. 



7 
 

6. 

Smlouvy o výpůjčce motorového vozidla 
 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Bod 6.1 

Usnesení č. 437  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
r o z h o d l a 

o uzavření Smlouvy o výpůjčce motorového vozidla Hyundai iX35, r. v 2015, RZ: 4E35143 
mezi půjčitelem Statutárním městem Pardubice – městským obvodem Pardubice I a 
vypůjčitelem Statutárním městem Pardubice – městským obvodem Pardubice V. 
 
Bod 6.2 

Usnesení č. 438  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
r o z h o d l a 

o uzavření Smlouvy o výpůjčce motorového vozidla Hyundai iX35, r. v 2015, RZ: 4E35126 
mezi půjčitelem Statutárním městem Pardubice – městským obvodem Pardubice I a 
vypůjčitelem Statutárním městem Pardubice – městským obvodem Pardubice V. 
 

 

 

7. 

Inventarizace stromů – 2024–2028 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 439  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž.0 ) 

Rada městského obvodu Pardubice I   
r o z h o d l a  

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a na základě čl. 8 odst. 2 písm. a) - přímé zadání dle směrnice zadavatele, 
zadávacího řádu veřejných zakázek, zadání veřejné zakázky malého rozsahu týkající se 
dendrologického posouzení stromů (7.500 ks) pro období 2024 – 2028 za cenu dle cenové 
nabídky 1,032.000 – Kč bez DPH společnosti SAFE TREES s.r.o., se sídlem Brno, Kyselkova 
285/4, IČ: 26935287. 
 

 

 

  



8 
 

8. 

Schválení programu 8. řádného zasedání zastupitelstva MO Pardubice I dne    
07.02. 204 

 

Předkladatel: Filip Šťastný 

Usnesení č. 440  (38/1/24)    (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
s c h v a l u j e  
program na 8. řádné zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I dne  
07. 02. 2024: 
 

1. Prezentace společnosti REDSTONE – park nábř. Závodu míru (prostranství u ZŠ) 

2. Kontrolní zpráva č. 5 o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I 

3. Zpráva starosty o činnosti 

4. Rozpracování výdajové části rozpočtu městského obvodu Pardubice I 

5. Diskuse 

Informativní zpráva o činnosti JSDH za rok 2023  

Informativní zpráva – plán kulturních akcí pro rok 2024 

Informativní zpráva – přehled vykonaných kontrol na MOI a ÚMOI 

 

9. 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na výběrové řízení 
č. VŘ 10/2023 „Rámcová smlouva – opravy komunikací (dlážděné 

povrchy) 2024 - 2025“ 

 
Předkladatel: Filip Šťastný 
 

Usnesení č. 441        (38/1/24)         (pro 4, proti 0, zdrž. 0) 

Rada městského obvodu Pardubice I 
a)   r o z h o d l a 
podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se směrnicí 
městského obvodu Pardubice I č. 12 (Zadávací řád veřejných zakázek v platném znění) ve 
věci zakázky č. VŘ 10/2023: „Rámcová smlouva - opravy komunikací (dlážděné povrchy)“, 
zadané formou výzvy k podání cenové nabídky, že nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy PS 
HOME STAR, IČ: 03221466, na 2. místě se umístila nabídka společnosti TIMRA s.r.o., IČ: 
04806859, na 3. místě se umístila nabídka společnosti Marek Adamec, IČ: 04923316, na 4. 
místě se umístila nabídka společnosti Marek Lédl – dlaždičské práce, IČ: 73595420; na 5. 
místě se umístila nabídka společnosti D&D PROFI, s.r.o., IČ: 25250167; na 6. místě se 
umístila nabídka společnosti Kovo Kameník s.r.o., IČ: 28384865; na 7. místě se umístila 
nabídka společnosti Stavopoint – komplet s.r.o., IČ: 14243369; na 8. místě se umístila nabídka 
společnosti LOREKA czech s r.o., IČ: 27843181; na 9. místě se umístila nabídka společnosti 
M – STAV CZ s.r.o., IČ: 27557235 
b)   p o v ě ř u j e  
starostu městského obvodu k veškerým úkonům spojeným s uzavřením smlouvy                              
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 



9 
 

 
10. 

 
Diskuse 

 

Úkoly: 
Jakým způsobem budou kompenzována parkovací místa v ul. Na Hrádku. 
 
Šťastný 

- Diskuse k tématu výstavby dětského hřiště Závodu míru 
- Informoval o jednání ve věci výstavby nového bytového domu v parčíku v ul. 

K Polabinám – bude projednáno v komisi pro rozvoj 
- Informoval o jednáních ve věci sadových úprav v prostoru mezi Masarykovým nám. a 

poliklinikou KOLF 
- Koncerty Bubeníkových sadech – od června do září – 17 koncertů (středy) 
- Informoval o záměru CFIG výstavby bytového domu ul. Štrossova (Kubík) 
- Informoval o jednání se SmP a.s. ve věci nastavení další spolupráce 

 
Klimplová 

- Informovala o revizi a provedení změn web MOI 
- Kontrola dalších úkolů z „úkolníčku“ RMO 

 

Lejhanec 

- Informace ke zpravodaji 
- Rozeslat US park Na Špici 

 

 
 

Příští schůze RmO 07. 02. 2024 od 15:00 hodin 
 
Zápis vyhotoven dne 24. 01. 2024 
Zpracovala: Ing. Gabriela Křížková 
 
 
 
 
 
 

Filip Šťastný 
starosta městského obvodu Pardubice I 

 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
 

…………………………..................................      ……………………………………………. 
                  Ing. Jiří Lejhanec         Ing. Zuzana Klimplová   

 


